
Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea 
Pamplona - 
Calahorra

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea 
Pamplona - 
Sartaguda

Línea 
Pamplona - 
Calahorra

Línea
Pamplona - 

Logroño

461 19 452 489 239 499 5526 5527 5528 411

PAMPLONA 10:00 13:30 17:00 17:15 20:00 20:30 22:00 22:15 22:15 0:30

Zizur Mayor 10:10 13:40 17:10 17:25 20:10 22:25 22:25

Astrain 10:15 13:45 17:15 20:15 22:30

Legarda 10:20 13:50 17:20 20:20 22:35

Cruce de Obanos 10:25 13:55 17:25 20:25 22:40

Puente La Reina 10:30 14:00 17:30 17:40 20:30 20:55 22:25 22:45 22:40 0:55

Mañeru 10:35 14:05 17:35 17:45 20:35 22:50 22:45

Cirauqui 10:40 14:10 17:40 17:50 20:40 22:55 22:50

Lorca 10:45 14:15 17:45 20:45 23:00

Villatuerta 10:50 14:20 17:50 20:50 23:05

ESTELLA 11:00 14:30 18:00 18:10 21:00 21:20 22:50 23:15 23:10 1:20

Ayegui 11:05 14:35 18:05 21:05

Azqueta 11:10 14:40 18:10 21:10

Urbiola 11:15 14:45 18:15 21:15

Los Arcos 11:20 14:50 18:20 21:20

El Busto (E) 11:25 14:55 18:25 21:25

Torres del R. Sansol 11:30 15:00 18:30 21:30

Bargota 11:35 15:05 18:35 21:35

Viana 11:40 15:10 18:40 21:40

LOGROÑO 11:55 15:25 18:55 21:55 22:05 23:05 2:05

SAN FERMINES -- Domingo 6 de julio 

SAN FERMINES -- Domingo 6 de julio 



Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea 
Pamplona - 
Sartaguda

Línea 
Pamplona - 
Calahorra

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea 
Pamplona - 
Calahorra

Línea
Pamplona - 

Logroño

Línea
Pamplona - 

Logroño

5501 5530 5529 5502 464 5503 33 240 5504 490 457 407

LOGROÑO 7:30 9:00 10:00 11:00 13:00 16:30 18:00 20:00 21:00

Viana 10:15 13:15 16:45 20:15

Bargota 10:20 13:20 16:50 20:20

Torres del R. Sansol 10:25 13:25 16:55 20:25

El Busto (E) 10:30 13:30 17:00 20:30

Los Arcos 10:35 13:35 17:05 20:35

Urbiola 10:40 13:40 17:10 20:40

Azqueta 10:45 13:45 17:15 20:45

Ayegui 10:50 13:50 17:20 20:50

ESTELLA 8:15 9:00 9:15 9:45 11:00 11:45 14:00 17:30 18:45 20:45 21:00 21:45

Villatuerta 9:05 11:05 14:05 17:35 21:05

Lorca 9:10 11:10 14:10 17:40 21:10

Cirauqui 9:15 9:30 11:15 14:15 17:45 21:15

Mañeru 9:20 9:35 11:20 14:20 17:50 21:20

Puente La Reina 8:40 9:25 9:40 10:10 11:25 12:10 14:25 17:55 19:10 21:05 21:25 22:10

Cruce de Obanos 9:30 11:30 14:30 18:00 21:30

Legarda 9:35 11:35 14:35 18:05 21:35

Astrain 9:40 11:40 14:40 18:10 21:40

Zizur Mayor 10:00 9:55 11:45 14:45 18:15 21:20 21:45

PAMPLONA 9:05 10:10 10:05 10:35 11:55 12:35 14:55 18:25 19:35 21:30 21:55 22:35

SAN FERMINES -- Domingo 6 de julio 



Línea 
Pamplona - 
Calahorra

Línea 
Pamplona - 
Sartaguda

Línea 
Pamplona - 
Calahorra

Línea 
Pamplona - 
Sartaguda

Línea 
Pamplona - 
Calahorra

Línea 
Pamplona - 
Sartaguda

Línea 
Pamplona - 
Calahorra

5529 5530 490 474 489 5527 5528

CALAHORRA 8:00 19:30 17:15 22:15 22:15
San Adrián 8:10 19:40 17:25 22:25 22:25
Azagra 8:15 19:45 22:30
Andosilla 8:25 19:55 22:35
Carcar 8:30 20:00 22:40
Lerin 8:35 20:05 17:40 22:45 22:40
SARTAGUDA 8:00 19:45 17:45 22:50 22:45
Lodosa 8:10 19:55 17:50 22:55 22:50
Sesma 8:20 20:05 23:00
Allo 8:50 8:35 20:20 20:20 23:05
Dicastillo 8:40 20:25 18:10 23:15 23:10
Morentin 8:45 20:30 23:25
Muniain 8:50 20:35 23:30
ESTELLA 9:15 9:00 20:35 20:45 23:35
Villatuerta 9:05 18:25 23:40 23:25
Lorca 9:10 23:55
Cirauqui 9:30 9:15 0:05
Mañeru 9:35 9:20 SARTAGUDA 0:15
Puente La Reina 9:40 9:25 21:00 18:40 23:40
Cruce de Obanos 9:30 18:45 23:45
Legarda 9:35 18:55 23:55
Astrain 9:40 19:05 0:05
Zizur Mayor 9:55 10:00 21:15 19:10 0:10
PAMPLONA 10:05 10:10 21:25 CALAHORRA 19:15 0:15

Cruce de Obanos
Puente La Reina
Mañeru

PAMPLONA
Zizur Mayor
Astrain
Legarda

Lerin
Carcar
Andosilla
Azagra
San Adrián

Dicastillo
Allo
Sesma
Lodosa

Cirauqui
Lorca
Villatuerta
ESTELLA
Muniain
Morentin


